_______________________________

             (назва установи)

Ідентифікаційний код

за ЄДРПОУ

МЕМОРІАЛЬНИЙ ОРДЕР № 7

за _________________ 200 __ р.

                           Типова форма № 410 (бюджет)

                           ЗАТВЕРДЖЕНО

                           Наказ Державного казначейства України

                           27.07.2000 р. № 68

                           Код за ДКУД 

Накопичувальна відомость за розрахунками в порядку планових платежів

	№ з/п
	КЕКВ
	Дата
	№

доку-мента
	Назва організації (установи)
	Залишок на початок місяця за субрахун-ком 361
	Дебет субрахунку 361
	Кредит субрахунку 361
	Залишок на кінець місяця за субрахунком 361

	
	
	
	
	
	
	Дата
	№ доку-мента
	до кредиту субрахунків
	Разом
	Дата
	№ доку-мента
	до дебету субрахунків
	Разом
	

	
	
	
	
	
	дебет
	кредит
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	дебет
	кредит

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Виконавець : ____________________    ______________________       ______________________                            Сума оборотів за меморіальним ордером _________________

                              (посада)                                          (підпис)                    (ініціали та прізвище)

Перевірив: ________________  __________________  _______________________

                                                                                                                                                                                         (посада)                           (підпис)                   (ініціали і прізвище)

Головний бухгалтер : ___________________  ________________________    «____» _______________________ 200__ р.

                                               (підпис)                       (ініціали і прізвище)

Додаток на ____________ аркушах    

